CAPÍTULO I – DA AUTORIZAÇÃO DE ALIENAÇÃO
Art. 1º Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  alienar  à  Empresa  Marcenaria 

Paraguaçu Indústria  e Comércio de Móveis  e Madeiras Ltda – EPP,  mediante doação,  um 
terreno de propriedade do Município com área total de 872,50 m² (oitocentos e setenta e dois 
metros quadrados e cinquenta centímetros quadrados).

§ 1º A  Empresa  Marcenaria  Paraguaçu  Indústria  e  Comércio  de  Móveis  e 
Madeiras Ltda – EPP, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº 74.392.580/0001-46, tem sua sede 
localizada  na Rua Lauro  Ferraz Braga,  445,  Barra  Funda,  CEP19.700-000,  em Paraguaçu